

M.A.INVEST 1973 A/S

Blommehaven 8
3700 Rønne

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/01/2017

Sven Michael Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.A.INVEST 1973 A/S
Blommehaven 8
3700 Rønne

CVR-nr: 35246010
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank
Store Torv 16-18
3700 Rønne
DK Danmark

Revisor F.O. REVISION
Østergade 21
3700 Rønne
DK Danmark

CVR-nr: 19095185
P-enhed: 1003678676

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets indtjening består af renteafkast og udbytte, idet selskabets formål er investering og finansiering.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Selskabet har i indeværende år haft en samlet kursnedgang på investeringsbeviser på kr. 17.098.

Årets resultat udgør kr. 14.377, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 685.792, og en egenkapital på kr. 577.559.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2016

Sammenligningstal for 2015 er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabet forventer et positivt resultat.

Revision

Selskabet har fravalgt revision.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-15.271	-15.040
Bruttoresultat		-15.271	-15.040
Resultat af ordinær primær drift		-15.271	-15.040
Andre finansielle indtægter		29.648	39.746
Øvrige finansielle omkostninger			-12
Ordinært resultat før skat		14.377	24.694
Skat af årets resultat	1	-290	-2.377
Årets resultat		14.087	22.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-89.313	-78.883
I alt		14.087	22.317

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		610.206	757.978
Værdipapirer og kapitalandele i alt		610.206	757.978
Likvide beholdninger		75.586	17.274
Omsætningsaktiver i alt		685.792	775.252
Aktiver i alt		685.792	775.252

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		550.000	550.000
Overført resultat		27.559	116.872
Egenkapital i alt		577.559	666.872
Skyldig selskabsskat		-10.167	-7.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.233	108.380
Gældsforpligtelser i alt		108.233	108.380
Passiver i alt		685.792	775.252

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	290	2.496
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>290</u>	<u>2.496</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller mindst 5 % og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 550.000:

Sven Michael Andersen, Blommehaven 8, 3700 Rønne.